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Ref: FOI/GS/ID 4790 

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone, Kent  

ME16 9QQ 
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 

11 July 2018 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Spire Tunbridge Wells. 
 
You asked: 
1. The number of referrals for ophthalmology services to Spire Tunbridge 
Wells in the financial years 2015-16, 2016- 17, 2017-18 
2. The cost to the Trust of making these referrals for each of the financial 
years stated above 
3. The Department within the hospital trust which made the referrals. 
 
Trust response: 
1. Zero referrals for all requested years. 
2. Not applicable 
3. Not applicable 
 


